
ZARZĄDZENIE NR 1926/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 41 im. Jana 
Kochanowskiego umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Jerzmanowskiego 6 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 41 im. Jana 

Kochanowskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Jerzmanowskiego 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 213/65 o pow. całkowitej 
0,7336 ha obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 190256, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi 
zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem:
- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 30.06.2010 r. z Panią Elżbietą Krzykawską

(pomieszczenie o pow. 12 m2 z przeznaczeniem na sklepik szkolny);
- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 21.06.2010 r. ze Stowarzyszeniem Szkoła

Tańca AS-Sport (sala gimnastyczna o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursów 
tańca);

- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. z Panem Piotrem Szymeczkiem 
(dwa pomieszczenia w piwnicy szkolnej o pow. 50 m2 i 49,5 m2 oraz korytarz o pow. 21 m2

z przeznaczeniem na salon kulturystyki i rehabilitacji);
- na czas oznaczony od dnia 1.10.2009 r. do dnia 30.06.2010 r. z Panem Markiem Łozińskim 

(sale lekcyjne nr 34, 35 i 36 każda o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na działalność szkoły 
języka angielskiego „MAK”);

- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 30.06.2010 r. z Panią Joanną Rezmer (sale 
dydaktyczne nr 19, 32, 34 i sala na II piętrze o łącznej o pow. 153,1 m2 z przeznaczeniem na 
działalność Prywatnego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Nr 4);

- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 31.08.2010 r. z Firmą Gobest Sp. z o.o. 
(powierzchnia korytarza o pow. 0,5 m2 z przeznaczeniem na automat do zimnych napojów 
Tymbark);



- na czas oznaczony od dnia 1.09.2009 r. do dnia 21.06.2010 r. z Klubem Sportowym 
„Podgórze” (sala gimnastyczna o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
sportowych – koszykówki).

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 41 im. Jana Kochanowskiego
z siedzibą w Krakowie przy ul. Jerzmanowskiego 6 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty odnośnie przedmiotowych 
umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




